PAGE

                           [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

тридцать седьмая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 26.01.2017                                                                                 № 2
поселок Щербиновский

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 26 августа 2014 года № 3 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

2) от 10 июля 2015 года № 2 «О внесении изменения в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 августа 2014 года № 3 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А. Ченокалова.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
2